КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022 1661-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Беловского
городского округа от 16.03.2021 № 685-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе
в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на
строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обгцих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»:

1. Внести следующие изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство,
внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с
необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»,
утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа
от 16.03.2021 № 685-п:

1.1. Пункт 2.6.1.2.9 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.6.1.2.9. Согласие всех правообладателей объекта капитального

строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением
указанных в пункте 6.2 статъи 51 ГрК РФ случаев реконструкции
многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной
застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов
блокированной застройки».

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А. Коршикову.

Г лава Бело
городского А.В. Курносов